
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Não classificado (75% = 9 Voltas) 

No. 

4 
119 
711 
185 

6 
11 
77 

456 
759 

43 
198 

14 
813 

36 
118 

160 
3 

Nome 

Garmichel Rodrigues Giehl 
Kauan Fonte Lima Formiguinha 
Joao Mauricio Torres 
Eduardo Volpato 
Pietro Piroli 
Kevim Cristian Martins Andrade 
Ivo Perias Kuinhashi 
João Pedro De Oliveira Oliveira 
Nathan Genésio Ferreira 
Kauan Ribeiro 
Lindones Federissi 
Kaique Benasse 
RAFAEL DILMAM HENRIQUE 
Joao Vitor Sclarski Almeida 
Leonardo Lonbardo Silva 

Felipe Marques 
Hian Costa Santos Santos 

Voltas 

13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
11 
11 
10 
10 

9 
9 
9 

1 

Melhor Tempo 

1:23.862 
1:24.642 
1:26.719 
1:27.872 
1:26.524 
1:28.488 
1:27.954 
1:37.284 
1:40.562 
1:41.307 
1:53.281 
1:58.535 
1:34.787 
1:58.913 
1:47.848 

1:29.280 

Diff 

22.739 
29.754 
44.353 
50.396 
58.464 
1 Volta 
1 Volta 

2 Voltas 
2 Voltas 
3 Voltas 
3 Voltas 
4 Voltas 
4 Voltas 
4 Voltas 

12 Voltas 
13 Voltas 

Cidade 

Dois Irmãos 
Terra Roxa 
Goiânia 
Francisco Beltrão 
Tapejara 
Mandaguari 
JARAGUÁ DO SUL 
Naviraí 

Diamante do Norte 
Palotina 
Mauá da Serra 
MANDAGUARI 
São José dos Pinhais 
São Tomé 

Goiânia 
Telêmaco Borba 

Patrocínio 

MXF MOTOS/GAIA /RACE PARTS 
STARCROSS RACING 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

22.739 

velocidade Media  

55,588 

T e m p o  M e lh o r  v o lta  

1:23.862 

Melhor Veloc. 

57,952 

Melhor Volta por.. 

4  - G arm ich e l R o d r ig u es  G ieh l 
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1ª Etapa Campeonato Paranaense de MX 

150cc 

Prova 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 11:07:02 

Cianorte 1,350 Km 

15/03/2020 11:00 



Volta 

5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

 

(11) Kevim Cristian Martins Andrade 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

 

(77) Ivo Perias Kuinhashi 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

 

(456) João Pedro De Oliveira Oliveira 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

 

(759) Nathan Genésio Ferreira 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Volta Tm 

1:27.568 
1:26.524 
1:27.979 
1:31.584 
1:28.052 
1:27.393 
1:28.188 
1:33.750 
1:32.196 

1:29.687 
1:30.549 
1:29.877 
1:32.790 
1:30.589 

1:28.488 
1:31.218 
1:32.901 
1:28.525 
1:29.951 
1:28.592 
1:33.388 
1:30.505 

1:32.584 
1:29.572 
1:29.006 
1:30.241 
1:28.179 

1:27.954 
3:14.761 
1:35.404 
1:30.502 
1:28.372 
1:31.786 
1:29.528 

1:42.223 
1:39.577 
1:40.382 
1:37.298 

1:37.284 
1:41.822 
1:38.338 
1:38.104 
1:40.376 
1:38.721 
1:37.594 
1:40.454 

1:42.662 
1:40.562 
1:40.937 
1:42.979 
1:43.730 
1:45.937 
1:47.430 
1:44.394 
1:41.896 
1:43.191 
1:45.304 

Diff 

+1.044 

+1.455 
+5.060 
+1.528 
+0.869 
+1.664 
+7.226 
+5.672 

+1.199 
+2.061 
+1.389 
+4.302 
+2.101 

+2.730 
+4.413 
+0.037 
+1.463 
+0.104 
+4.900 
+2.017 

+4.630 
+1.618 
+1.052 
+2.287 
+0.225 

+ 1 : 4 6.80 7 
+7.450 
+2.548 
+0.418 
+3.832 
+1.574 

+4.939 
+2.293 
+3.098 
+0.014 

+4.538 
+1.054 
+0.820 
+3.092 
+1.437 
+0.310 
+3.170 

+2.100 

+0.375 
+2.417 
+3.168 
+5.375 
+6.868 
+3.832 
+1.334 
+2.629 
+4.742 

Hora do dia 

1 1 :1 4: 53 .99 5 
1 1 :1 6: 20 .51 9 
1 1 :1 7: 48 .49 8 
1 1 :1 9: 20 .08 2 
1 1 :2 0: 48 .13 4 
1 1 :2 2: 15 .52 7 
1 1 :2 3: 43 .71 5 
1 1 :2 5: 17 .46 5 
1 1 :2 6: 49 .66 1 

1 1 :0 8: 50 .35 6 
1 1 :1 0: 20 .90 5 
1 1 :1 1: 50 .78 2 
1 1 :1 3: 23 .57 2 
1 1 :1 4: 54 .16 1 
1 1 :1 6: 22 .64 9 
1 1 :1 7: 53 .86 7 
1 1 :1 9: 26 .76 8 
1 1 :2 0: 55 .29 3 
1 1 :2 2: 25 .24 4 
1 1 :2 3: 53 .83 6 
1 1 :2 5: 27 .22 4 
1 1 :2 6: 57 .72 9 

1 1 :0 8: 53 .93 1 
1 1 :1 0: 23 .50 3 
1 1 :1 1: 52 .50 9 
1 1 :1 3: 22 .75 0 
1 1 :1 4: 50 .92 9 
1 1 :1 6: 18 .88 3 
1 1 :1 9: 33 .64 4 
1 1 :2 1: 09 .04 8 
1 1 :2 2: 39 .55 0 
1 1 :2 4: 07 .92 2 
1 1 :2 5: 39 .70 8 
1 1 :2 7: 09 .23 6 

1 1 :0 9: 09 .55 8 
1 1 :1 0: 49 .13 5 
1 1 :1 2: 29 .51 7 
1 1 :1 4: 06 .81 5 
1 1 :1 5: 44 .09 9 
1 1 :1 7: 25 .92 1 
1 1 :1 9: 04 .25 9 
1 1 :2 0: 42 .36 3 
1 1 :2 2: 22 .73 9 
1 1 :2 4: 01 .46 0 
1 1 :2 5: 39 .05 4 
1 1 :2 7: 19 .50 8 

1 1 :0 9: 08 .44 3 
1 1 :1 0: 49 .00 5 
1 1 :1 2: 29 .94 2 
1 1 :1 4: 12 .92 1 
1 1 :1 5: 56 .65 1 
1 1 :1 7: 42 .58 8 
1 1 :1 9: 30 .01 8 
1 1 :2 1: 14 .41 2 
1 1 :2 2: 56 .30 8 
1 1 :2 4: 39 .49 9 
1 1 :2 6: 24 .80 3 

Volta 

 

(43) Kauan Ribeiro 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(198) Lindones Federissi 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

(14) Kaique Benasse 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

(813) RAFAEL DILMAM HENRIQUE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(36) Joao Vitor Sclarski Almeida 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(118) Leonardo Lonbardo Silva 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Volta Tm 

1:45.281 
1:41.307 
1:42.069 
1:43.905 
1:45.455 
1:45.838 
1:45.090 
1:44.729 
1:47.472 
1:48.218 
1:49.709 

1:59.884 
1:57.760 
2:00.636 
1:58.310 
1:57.106 
2:01.865 
1:56.725 

1:53.281 
2:21.726 
1:57.849 

2:00.154 
1:59.874 
1:59.909 
2:00.575 
2:03.049 
2:05.206 
1:59.798 
2:00.317 

1:58.535 
3:12.281 

1:38.070 
1:35.115 
1:36.831 

1:34.787 
1:40.248 
1:38.666 
1:36.964 
1:38.010 
1:37.816 

2:02.370 
1:58.913 
2:02.026 
2:00.677 
2:01.961 
2:03.593 
2:02.538 
2:08.019 
2:13.310 

1:53.533 
1:47.848 
2:28.172 
1:54.601 
1:50.676 
1:55.914 

Diff 

+3.974 

+0.762 
+2.598 
+4.148 
+4.531 
+3.783 
+3.422 
+6.165 
+6.911 
+8.402 

+6.603 
+4.479 
+7.355 
+5.029 
+3.825 
+8.584 
+3.444 

+28.445 
+4.568 

+1.619 
+1.339 
+1.374 
+2.040 
+4.514 
+6.671 
+1.263 
+1.782 

+ 1 : 1 3.74 6 

+3.283 
+0.328 
+2.044 

+5.461 
+3.879 
+2.177 
+3.223 
+3.029 

+3.457 

+3.113 
+1.764 
+3.048 
+4.680 
+3.625 
+9.106 

+14.397 

+5.685 

+40.324 
+6.753 
+2.828 
+8.066 

Hora do dia 

1 1 :0 9: 09 .08 7 
1 1 :1 0: 50 .39 4 
1 1 :1 2: 32 .46 3 
1 1 :1 4: 16 .36 8 
1 1 :1 6: 01 .82 3 
1 1 :1 7: 47 .66 1 
1 1 :1 9: 32 .75 1 
1 1 :2 1: 17 .48 0 
1 1 :2 3: 04 .95 2 
1 1 :2 4: 53 .17 0 
1 1 :2 6: 42 .87 9 

1 1 :0 9: 26 .65 4 
1 1 :1 1: 24 .41 4 
1 1 :1 3: 25 .05 0 
1 1 :1 5: 23 .36 0 
1 1 :1 7: 20 .46 6 
1 1 :1 9: 22 .33 1 
1 1 :2 1: 19 .05 6 
1 1 :2 3: 12 .33 7 
1 1 :2 5: 34 .06 3 
1 1 :2 7: 31 .91 2 

1 1 :0 9: 27 .84 5 
1 1 :1 1: 27 .71 9 
1 1 :1 3: 27 .62 8 
1 1 :1 5: 28 .20 3 
1 1 :1 7: 31 .25 2 
1 1 :1 9: 36 .45 8 
1 1 :2 1: 36 .25 6 
1 1 :2 3: 36 .57 3 
1 1 :2 5: 35 .10 8 
1 1 :2 8: 47 .38 9 

1 1 :0 9: 02 .27 0 
1 1 :1 0: 37 .38 5 
1 1 :1 2: 14 .21 6 
1 1 :1 3: 49 .00 3 
1 1 :1 5: 29 .25 1 
1 1 :1 7: 07 .91 7 
1 1 :1 8: 44 .88 1 
1 1 :2 0: 22 .89 1 
1 1 :2 2: 00 .70 7 

1 1 :0 9: 30 .57 5 
1 1 :1 1: 29 .48 8 
1 1 :1 3: 31 .51 4 
1 1 :1 5: 32 .19 1 
1 1 :1 7: 34 .15 2 
1 1 :1 9: 37 .74 5 
1 1 :2 1: 40 .28 3 
1 1 :2 3: 48 .30 2 
1 1 :2 6: 01 .61 2 

1 1 :0 9: 19 .97 1 
1 1 :1 1: 07 .81 9 
1 1 :1 3: 35 .99 1 
1 1 :1 5: 30 .59 2 
1 1 :1 7: 21 .26 8 
1 1 :1 9: 17 .18 2 

Volta 

 

(4) Garmichel Rodrigues Giehl 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

 

(119) Kauan Fonte Lima Formiguinha 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

 

(711) Joao Mauricio Torres 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

 

(185) Eduardo Volpato 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

 

(6) Pietro Piroli 
1 
2 
3 
4 

Volta Tm 

1:24.601 
1:24.381 

1:23.862 
1:25.653 
1:24.083 
1:24.691 
1:27.925 
1:27.190 
1:24.834 
1:27.022 
1:29.336 
1:26.891 
1:29.184 

1:26.749 
1:25.567 
1:26.552 
1:26.443 

1:24.642 
1:26.401 
1:27.673 
1:28.095 
1:27.810 
1:27.053 
1:29.144 
1:30.459 
1:34.643 

1:28.521 
1:27.039 
1:26.879 
1:29.475 
1:27.162 

1:26.719 
1:28.113 
1:29.897 
1:27.482 
1:27.115 
1:29.323 
1:29.991 
1:28.873 

1:32.000 
1:29.232 
1:29.047 
1:30.656 

1:27.872 
1:28.150 
1:29.473 
1:30.362 
1:29.054 
1:27.972 
1:31.453 
1:28.053 
1:28.818 

1:36.631 
1:28.681 
1:27.940 
1:30.862 

Diff 

+0.739 
+0.519 

+1.791 
+0.221 
+0.829 
+4.063 
+3.328 
+0.972 
+3.160 
+5.474 
+3.029 
+5.322 

+2.107 
+0.925 
+1.910 
+1.801 

+1.759 
+3.031 
+3.453 
+3.168 
+2.411 
+4.502 
+5.817 

+10.001 

+1.802 
+0.320 
+0.160 
+2.756 
+0.443 

+1.394 
+3.178 
+0.763 
+0.396 
+2.604 
+3.272 
+2.154 

+4.128 
+1.360 
+1.175 
+2.784 

+0.278 
+1.601 
+2.490 
+1.182 
+0.100 
+3.581 
+0.181 
+0.946 

+10.107 
+2.157 
+1.416 
+4.338 

Hora do dia 

1 1 :0 8: 44 .21 3 
1 1 :1 0: 08 .59 4 
1 1 :1 1: 32 .45 6 
1 1 :1 2: 58 .10 9 
1 1 :1 4: 22 .19 2 
1 1 :1 5: 46 .88 3 
1 1 :1 7: 14 .80 8 
1 1 :1 8: 41 .99 8 
1 1 :2 0: 06 .83 2 
1 1 :2 1: 33 .85 4 
1 1 :2 3: 03 .19 0 
1 1 :2 4: 30 .08 1 
1 1 :2 5: 59 .26 5 

1 1 :0 8: 47 .52 2 
1 1 :1 0: 13 .08 9 
1 1 :1 1: 39 .64 1 
1 1 :1 3: 06 .08 4 
1 1 :1 4: 30 .72 6 
1 1 :1 5: 57 .12 7 
1 1 :1 7: 24 .80 0 
1 1 :1 8: 52 .89 5 
1 1 :2 0: 20 .70 5 
1 1 :2 1: 47 .75 8 
1 1 :2 3: 16 .90 2 
1 1 :2 4: 47 .36 1 
1 1 :2 6: 22 .00 4 

1 1 :0 8: 50 .95 1 
1 1 :1 0: 17 .99 0 
1 1 :1 1: 44 .86 9 
1 1 :1 3: 14 .34 4 
1 1 :1 4: 41 .50 6 
1 1 :1 6: 08 .22 5 
1 1 :1 7: 36 .33 8 
1 1 :1 9: 06 .23 5 
1 1 :2 0: 33 .71 7 
1 1 :2 2: 00 .83 2 
1 1 :2 3: 30 .15 5 
1 1 :2 5: 00 .14 6 
1 1 :2 6: 29 .01 9 

1 1 :0 8: 53 .47 6 
1 1 :1 0: 22 .70 8 
1 1 :1 1: 51 .75 5 
1 1 :1 3: 22 .41 1 
1 1 :1 4: 50 .28 3 
1 1 :1 6: 18 .43 3 
1 1 :1 7: 47 .90 6 
1 1 :1 9: 18 .26 8 
1 1 :2 0: 47 .32 2 
1 1 :2 2: 15 .29 4 
1 1 :2 3: 46 .74 7 
1 1 :2 5: 14 .80 0 
1 1 :2 6: 43 .61 8 

1 1 :0 8: 58 .94 4 
1 1 :1 0: 27 .62 5 
1 1 :1 1: 55 .56 5 
1 1 :1 3: 26 .42 7 
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Prova 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 11:07:02 
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Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta 

7 
8 
9 

 

(160) Felipe Marques 
1 

Volta Tm 

2:00.526 
1:59.490 
3:13.200 

1:29.280 

Diff 

+12.678 
+11.642 

+ 1 : 2 5.35 2 

Hora do dia 

1 1 :2 1: 17 .70 8 
1 1 :2 3: 17 .19 8 
1 1 :2 6: 30 .39 8 

1 1 :0 8: 51 .20 4 
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